

Årsredovisning

för

Gigantic Truck & Maskin AB

559280-4099

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Funk, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Gigantic Truck & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning, reparationer och service av truckar, liftar och entreprenadmaskiner.

Bolaget bedriver även förarutbildning gällande truck, lift, kran och hjullastare.

Bolaget startade sin verksamhet 2020-11-02 och är ett helägt dotterbolag till Gigantic i Mora AB, 556719-9038

Företaget har sitt säte i Orsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	26 070	36 747
Resultat efter finansiella poster	843	867
Soliditet (%)	16,2	14,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	0	683 887	983 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683 887	-683 887	0
Årets resultat			96 497	96 497
Belopp vid årets utgång	300 000	683 887	96 497	1 080 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	683 887
årets vinst	96 497
	780 384
disponeras så att i ny räkning överföres	780 384
	780 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2020-11-02
-2022-04-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	26 069 573	36 747 422
Aktiverat arbete för egen räkning	737 662	161 268
Övriga rörelseintäkter	607 247	35 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 414 482	36 944 492

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-17 680 028	-27 731 198
Övriga externa kostnader	-3 668 472	-3 698 508
Personalkostnader	2 -4 642 687	-4 317 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-427 217	-214 921
Övriga rörelsekostnader	-38 335	-2 924
Summa rörelsekostnader	-26 456 739	-35 965 017
Rörelseresultat	957 743	979 475

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115 049	-112 407
Summa finansiella poster	-114 899	-112 407
Resultat efter finansiella poster	842 844	867 068

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-746 347	0
Summa bokslutsdispositioner	-746 347	0
Resultat före skatt	96 497	867 068

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-183 181
Årets resultat	96 497	683 887

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 591 981	1 850 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	568 806	503 941
Summa materiella anläggningstillgångar		2 160 787	2 354 358
Summa anläggningstillgångar		2 160 787	2 354 358
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 723	55 722
Färdiga varor och handelsvaror		4 534 222	1 368 160
Summa varulager		4 633 945	1 423 882
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 163 800	2 633 999
Övriga fordringar		335 669	20 073
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 841	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		791 647	381 143
Summa kortfristiga fordringar		3 295 957	3 035 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 140	79 147
Summa kassa och bank		210 140	79 147
Summa omsättningstillgångar		8 140 042	4 538 244
SUMMA TILLGÅNGAR		10 300 829	6 892 602

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		683 887	0
Årets resultat		96 497	683 887
Summa fritt eget kapital		780 384	683 887
Summa eget kapital		1 080 384	983 887
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		746 347	0
Summa obeskattade reserver		746 347	0
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		68 437	1 361 551
Summa långfristiga skulder		68 437	1 361 551
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	869 956	982 172
Övriga skulder till kreditinstitut		1 457 586	141 336
Leverantörsskulder		4 792 585	2 194 867
Skulder till koncernföretag		86 776	91 566
Skatteskulder		70 646	95 848
Övriga skulder		230 172	613 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		897 940	427 744
Summa kortfristiga skulder		8 405 661	4 547 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 300 829	6 892 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:	4 - 15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-02 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 948 762	0
Inköp	1 581 960	1 948 762
Försäljningar/utrangeringar	-1 683 849	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 846 873	1 948 762
Ingående avskrivningar	-98 345	0
Försäljningar/utrangeringar	91 581	
Årets avskrivningar	-248 128	-98 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 892	-98 345
Utgående redovisat värde	1 591 981	1 850 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	618 017	0
Inköp	243 954	643 017
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	861 971	618 017
Ingående avskrivningar	-114 076	0
Försäljningar/utrangeringar	0	2 500
Årets avskrivningar	-179 089	-116 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 165	-114 076
Utgående redovisat värde	568 806	503 941

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	796 207
	0	796 207

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.526.023 kronor (1.502.887 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 437	1 361 551
	68 437	1 361 551
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 457 586	141 336
	1 457 586	141 336

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	869 956	982 172

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 500 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 202 017	1 634 059
	4 702 017	2 534 059

Orsa 2023-07-12

Hans Funk
Hans Funk